המונח בפרקטיקה הנוהגת של 'פתיחת חלון' מתייחס לאישורי יציאה נקודתיים בגין עניינים רפואיים או אישיים ממעצר
הבית, או במקרים של יציאה למספר שעות שבועיות לצרכי התאווררות בליווי ופיקוח של אחד הערבים.

המונח אינו מונח המופיע בחקיקה ראשית או משנית, אך הפך למושג מוכר ומקובל בפסיקות בית המשפט, שהגיונו
בצדו.

עיון חוזר

סעיף 52 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996 הוא סעיף ברור אשר מופיע
בחוק ופורש רבות בפסיקה.

עיון חוזר בהחלטת בית המשפט

מיום 12.5.1997
תיקון מס' 1

ס"ח תשנ"ז מס' 1621 מיום 10.4.1997 עמ' 121 (ה"ח 2366)
הוספת סעיף 51
מיום 21.7.2000

המאסר בעבודות שירות.

לסיכום שאלת סיווג הבקשה - כבקשה לעיון חוזר;

הבקשה שהגיש ב"כ המבקש, היא למעשה בקשה לעיון חוזר ש'התחפשה' לבקשה לפתיחת חלון, על מנת לעקוף את
דרישות החוק בבקשה לעיון חוזר.

אני קובע כי מדובר בבקשה לעיון חוזר לפי סעיף 52 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים),
תשנ"ו-1996.

אני קובע כי אין כל שינוי נסיבות שלא היה ידוע ולא נשקל על ידי בעת מתן ההחלטה.

ההחלטה ניתנה בתאריך 11.5.21 והבקשה הוגשה בתאריך 18.5.21 - לאחר 7 ימים, ולכן גם חלוף זמן אין כאן.

דרך המלך במקרה זה היא הגשת ערר לבית המשפט המחוזי על מהות ההחלטה שנתתי ולא הגשת בקשה בפני
לפתיחת חלון.

ריבוי ההליכים המשפטיים הפליליים בתקופה האחרונה המתנהלים כנגד המבקש, לא מנעו ממנו לבצע עבירות לכאורה
תוך כדי ריצוי עבודות השירות וכאשר שני מאסרים על תנאי תלויים כנגדו.

לפיכך, אני קובע כי לעת הזו ובטרם חלוף זמן ממשי ללא הפרות, אין מקום להיענות לבקשתו של המבקש לעיון חוזר.

הבקשה נדחית.

ניתנה היום, כ' תמוז תשפ"א, 30 יוני 2021, בהעדר הצדדים.